OPTIDRIVE E2
Absoluter Bedienkomfort
Frequenzumrichter
0,37kW - 11kW
1 phasig (200-240V) / 3 phasig (380-480V)
Der anwenderfreundliche und wirtschaftliche
Frequenzumrichter mit Modbus Schnittstelle

Buchtalsteigle 5 / 72461 Albstadt / GERMANY
Tel.: +49 (0) 7432 / 7015-0 • Fax: +49 (0) 7432 / 7015-90 • Email: verkauf@rehfuss.com
OPTIDRIVE E2 Typenbezeichnung
Optionen
Produkt Beschreibung
Optifilter
Optibrake
Input Chokes
Output Filters
2ROUT
HVACO
LOGIP
Optiport E2
Network Cables
PC Connection Kit
Optiwand PDA / SP
Optistore V3
Fieldbus Gateway
EMV Filter
Dynamischer Bremswiderstand
Netzdrosseln
Ausgangsdrosseln, für Einsätze von langen Motorkabeln
2. Relaisausgang
2. Relaisausgang HVAC (Heizung, Lüftung, Klimatisierung)
Ansteuerungsmodul für 230V
Externes Bedienteil (Remote Control)
RJ45 Kabel und Kabelverteiler
RS485 USB Adapter
Inbetriebnahme- und Backupsoftware für Pocket PC/PDA
Inbetriebnahme- und Speichersoftware für PC
DeviceNet, Profibus und Ethernet Gateways
Hutschienenmontage
Filter und  Widerstand ausschaltenIntegration eines Bremswiderstandes
Die E2 Serie ist auch in
Schutzart IP66 verfügbar
Abbildungen und Daten unverbindlich. Technische Änderungen vorbehalten. Stand 09/2010
ODE - 2 - 12037-1KB12
Produktfamilie
Generation
Baugrösse 1 - 3
Eingangsspannung:
2 = 200 - 240V
4 = 380 - 480V
Leistung
Eingangsphasen
Schutzart:
2 = IP 20
Dynamischer Bremswiderstand:
1 = Nein
4 = Ja
Filter Typ:
A = EMV Filter in 400V Geräten
B = EMV Filter in 200V Geräten
Leistungsangabe:
K = kW